
Jak  zaadoptować  czworonoga?
Jesteśmy  w  przytulisku  w
Biskupcu
Zapraszamy na audycję, w której rozmawiamy o wielkich sercach
i małych łapkach!

Gościmy  założycielkę  przytuliska  „Przygarnij  Psiaka  i/Lub
Kociaka”  w  Biskupcu,  która  opowiada  o  tym,  jak  wygląda
codzienność w schronisku i jak można stać się częścią tej
pięknej  inicjatywy.  Dowiecie  się,  jak  przebiega  proces
adopcji,  jakie  warunki  trzeba  spełnić,  by  przygarnąć
czworonożnego  przyjaciela,  oraz  jak  wygląda  praca
wolontariusza  w  takim  miejscu.

Posłuchajcie,  zainspirujcie  się  i…  może  sami  znajdziecie
swojego nowego, wiernego przyjaciela!

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2025/11/Gotowa-Audycja
-przygarnij-Psiaka-i-lub-kocuiaka.mp3

 

Zapraszamy na stronę:

Stowarzyszenie Przygarnij psiaka lub i kociaka 
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Światowy Dzień Kota
Długowłose, całkiem łyse, pręgowane, szare, białe i zupełnie
czarne. Choć mają cechy wspólne, to każdy jest inny. Najwięksi
indywidualiści wśród zwierząt. W czwartek, 17 lutego, swój
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dzień obchodzą koty.

linki

http://wszystkookotach.pl/  –  czyli  informacje  o  rasach,
pielęgnacji, żywieniu, hodowli kotów

https://www.c-and-a.com/pl/pl/shop/wszystko-o-kotach-domowych
– porady, na temat właściwej opieki i warunków bytowania kotów

https://www.naszeszlaki.pl/archives/62803 – historia, legendy
i ciekawostki o kotach

Kupić czy adoptować oto jest
pytanie?
Kot czy pies w domu to marzenia chyba każdego  człowieka,
Część  z  nas  spełnia  to  marzenie  i  decyduje  się  przyjąć
„sierściucha ” pod swój dach. I wtedy powstaje dylemat – kupić
czy adoptować, może ta audycja pomoże znaleźć odpowiedź?

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2023/05/Schronisko-dla
-zwierzat-w-Swidnicy.mp4
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Szare,  bure  lub  pstrokate,
wszystkie koty za pan brat….
„Szare, bure lub pstrokate, wszystkie koty za pan brat. Mają
drogi  swe  i  płoty,  po  prostu  koci  świat”  –  kto  pamięta
kreskówkę „Przygody Kota Filemona”? My ją uwielbialiśmy !

Nasza  grupa  radiowa  z  Koła  przygotowała  audycję  o  kocim
świecie. Zapraszamy serdecznie do wysłuchania!

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/02/Dzien-Kota-nag
ranie.mp3

Linki:
https://www.poradnikzdrowie.pl/zdrowie/zwierzeta-domowe/27-fas
cynujacych-faktow-i-ciekawostek-o-kotach-wiekszosci-z-nich-na-
pewno-nie-znasz-aa-9xw1-d7n7-7PFy.html

https://www.koty.pl/ciekawostki/

https://rankomat.pl/nieruchomosci/polska-to-kraj-psiarzy-ale-w
-europie-popularniejsze-sa-koty 
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17 listopada – Międzynarodowy
Dzień Czarnego Kota
Czy czarne koty naprawdę przynoszą pecha i skąd się wzięły
takie  uprzedzenia?  Czy  wierzymy  w  przesądy?  Posłuchajcie
naszej audycji

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/11/czarny-kot-tgo
towyMJ.mp3

LINKI

Czy  czarny  kot  przynosi  pecha?
https://zooart.com.pl/blog/czarne-koty-a-przesady-czy-rzeczywi
scie-przynosza-pecha
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Przesądy  i  symbolika  czarnych  kotów:
https://petportal.pl/czarny-kot-pech-czy-szczescie-przesady-i-
symbolika-czarnych-kotow-mm/

8  sierpnia  –  Dzień  Kota.
Odwiedzamy schronisko
Z  okazji  ich  święta,  życzymy  wszystkim  kotom  dobrego,
kochającego domu i zachęcamy do adopcji. O kotach oraz ich
życiu i zwyczajach opowiada Andżelika Muszyńska ze Schroniska
w Środzie Wielkopolskiej.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/08/koty-zmontowan
e-MJ.mp3
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